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ABDULMECİT SÖNMEZ (E.VALİ)
1924 yılında Ağrı’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1949 yılında Ağrı Maiyet Memuru olarak 
göreve başladı. Daha sonra sırasıyla Mucur, Akçaabat, Of, Kulp, Ahlât kaymakamlığı, Erzincan Vali Yardım-
cılığı, İller İdaresi Genel Müdürlüğü Şube Müdürlüğü ve Genel Müdür Yardımcılığı, Nevşehir, Kırklareli ve 
Merkez Valiliği görevlerinde bulundu ve Emekli oldu.

22 Haziran 2015 tarihinde ikamet ettiği Ankara’da vefat etti. Merhumun Cenazesi aynı gün Hacıbayram 
Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karşıyaka Mezarlığında toprağa 
verildi. Fransızca bilen SÖNMEZ bekârdır.

İBRAHİM YALÇIN (MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)
1966 yılında Muğla’da doğdu. 1987 yılında İstanbul SBF’den mezun oldu. 1990 yılında Muğla Kaymakam 
Adayı olarak göreve başladı. Sırasıyla Taşkent, Gerger, Çayıralan, Ermenek ve Erfelek kaymakamlığı görev-
lerinde bulundu. 2001 yılında İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulunda Mülkiye Müfettişi 2002 yılında da Mülkiye 
Başmüfettişi oldu. 

Mülkiye Başmüfettişi olarak görev yapmakta iken ortaya çıkan sağlık problemi nedeniyle 14 Temmuz 
2015 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 15 Temmuz 2015 tarihinde Yatağan Kaymakamlığı önünde 
yapılan tören ve Yatağan Y.Mahalle Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
aynı yerde toprağa verildi. YALÇIN Canan hanımla evli olup 2 çocuk babası idi. 

M.TEVFİK İMSEL (E.KAYMAKAM-E.DANIŞTAY ÜYESİ)
1925 yılında Karaman’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1948 yılında Konya Maiyet Memuru 
olarak göreve başladı 1949 yılında Tekirdağ Maiyet Memurluğu sırasıyla Ilıç, Sungurlu, Kağızman, Ceyhan, 
Menemen, Karşıyaka, Bodrum, Cihanbeyli kaymakamlığı, Hukuk Müşavirliği, Mülkiye Müfettişliği ve Da-
nıştay Üyeliği görevlerinde bulundu. 1990 yılında emekli oldu.

Derneğimizin daimi müdavimlerinden biriydi. Uzun süredir dizlerinden rahatsız olan İMSEL 24 Temmuz 
2015 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 26 Temmuz 2015 Pazar günü Maltepe Camiinde öğle na-
mazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karşıyaka mezarlığında toprağa verildi. Merhum evli 
olup iki çocuk babası idi.  

BEHZAD AKKAN (E.MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)
1920 yılında Balıkesir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1945 yılında İstanbul Maiyet Me-
muru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla Andırın, Yedek subaylık, Karakoçan, Erdek, Gelibolu 
kaymakamlığı, Mülkiye Müfettişliği, Mülkiye Başmüfettişliği, Mülkiye Müşavir Müfettişliği görevlerinde 
bulundu. 1977 yılında emekli oldu.

17 Ağustos 2015 tarihinde İkamet ettiği İstanbul’da vefat etti. Merhumun cenazesi 18 Ağustos 2015 
tarihinde İkindi Namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Zincirlikuyu mezarlığında toprağa 
verildi. Akkan evlidir.

M.SAİT ARSLANOĞLU (E.MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)
1935 yılında Elazığ’da doğdu. 1958 yılında Mülkiye’den mezun olduktan sonra aynı yıl Elazığ Maiyet Me-
muru olarak göreve başladı. Sırasıyla Osmancık, Midyat, Solhan, Ayancık ve Siverek kaymakamlığı görev-
lerinde bulunan ARSLANOĞLU TODAİE’yi de bitirdi. Mülkiye Başmüfettişi olarak uzun süre görev yaptı. Bu 
görevde iken 2000 yılında emekli oldu.

İkamet ettiği İzmir’de 21 Temmuz 2015 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 22 Temmuz 2015 tari-
hinde Güzelyalı Hakimefendi Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Güzel-
bahçe Yelki mezarlığında toprağa verildi. İyi derecede İngilizce ve Fransızca bilen ARSLANOĞLU evli idi.
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Değerli Meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet,
yakınlarına başsağlığı dileriz.

1931 yılında Malatya’da dünyaya geldi. İlk, orta ve liseyi Malatya’da bitirdi. 
1954 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesine girerek, 1958 yı-
lında İdari Şubeden mezun oldu. 1958 yılında Malatya Maiyet Memurluğu ile 
göreve başlayan Galip Demirel, daha sonra sırası ile Doğanşehir, Pütürge, Ak-
dağmadeni, Arsin Kaymakamlığının yanı sıra aynı zamanda İlçe Jandarma Ko-
mutanı ve Belediye Başkanlığı, Gürün, Tuzluca, Hozat ve Balya Kaymakamlığı, 
Mülkiye Müfettişliği, Şanlıurfa Valiliği, Teftiş Kurulu Başkanlığı, İçişleri Bakanlığı 

Müsteşarlığı, Zonguldak Valiliği, İçişleri Bakanlığı Müsteşarlığı (2. kez) görevlerini yürüttü. 

1987 yılında Milletvekili seçimlerinde Turgut Özal’la birlikte TBMM’ye giren Demirel, TBMM İçişleri Komisyon Başkan-
lığı ve eş zamanlı olarak Anavatan Partisi Genel Başkan Yardımcılığı görevlerini sürdürdü. Ülker Gurubu İstişare Kurulu 
üyeliği, Türkiye Parlamenterler Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, Turgut Özal Düşünce ve Hamle Derneği 
Yönetim Kurulu 2. Başkanlığı ve Turgut Özal Üniversitesi Mütevelli Heyet üyeliği ile 2008 yılından beri Türk İdareciler 
Derneği Onur Kurulu Başkanlığı görevlerini de yürütmekte idi.

Galip ağabeyin ani ölümü mesleğimizi ve meslektaşlarımızı gerçekten öksüz bıraktı. Onu anlatmak için ne kelimeler 
ne de sayfalar yeterli olmayacaktır doğrusu. Onu anlamak için kendisinin ölümünden önce yayın hayatına bıraktığı 
ANI kitabını okumak yeterli olacaktır. Çoğu meslektaşlarımız mesleğe girişlerinde ve meslekte yükselmelerinde Galip 
ağabeyin desteğini ve icazetini almaktan onur duyarlardı. Değerli büyüğümüz bu yönüyle meslektaşlarımızın haklı 
dualarını almış bir kişilikti. Galip ağabey mesleğe ve meslektaşlarımıza çok önem verirdi. Bunun kanıtı olarak onları 
teşvik etmek amacıyla oluşturduğu Fon hesabından kendi katkılarıyla her yıl 10 Ocak İdareciler gününde adına veri-
len ödülle onore ederdi. Çok sevdiği eşinin ölümünden sonra hayata bir nebze küsmüş gibiydi sanki. İnançlı bir insan 
olarak itikatlı davranır, hayır işlerine katılır, herkese yardımcı olarak bir nebze olsun teselli bulurdu. Galip ağabey aynı 
zamanda bir Şair’di de. Bu yönünü sadece gezilerde ve meslek toplantılarında ortaya koyardı. Konuşma temposu, 
diksiyonu ve güzel gülüşüyle hep gönüllerde yaşayacaktır.

Son günlerde artan rahatsızlığına rağmen bu durumunu pek kimseye belli etmemeye çalışırdı. Nur içinde yatsın beni 
hiçbir zaman kırmadı, Dernekte Onur Kurulu başkanımız olarak seçildiğimiz ilk günden beri bize destek vererek hep 
yanımızda oldu. Bu görevi yürütmekten de onur duydu. Şimdi Onur Kurulu Başkanlığımız onsuz öksüz kaldı.

Acı haberi 25 ağustos 2015 Salı günü aldık. Hep yakınında olan biri olarak bir nebze olsun görevimizi yapmaya çalıştık. 
26 Ağustos 2015 Çarşamba günü ilk önce Milletvekilliği yaptığı TBMM önündeki törenden sonra gözünü açtığı Mesle-
ğin en onurlusunu ve en tepe noktasını tattığı İçişleri Bakanlığımızın önünde yapılan tören ve Kocatepe Camiinde öğle 
namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karşıyaka mezarlığında ebedi istiraatgahına uğurladık. Ruhu şad 
olsun.

Merhum Sevim hanımla Evli olan ve TBMM 22. Dönem Milletvekili, 58. Hükümette Turizm Bakanı ve 59. Hükümette 
Aileden Sorumlu Devlet Bakanlığı görevlerini yürüten Güldal Akşit’in ve Savunma Sanayi Müsteşar yardımcısı Serdar 
Demirel’in babasıdır.

GALİP DEMİREL 
(E.VALİ-MÜSTEŞAR-MİLLETVEKİLİ-TİD-
ONUR KURULU BAŞKANI)


